BN-030-2023

Tegucigalpa, M.D.C., 01 de junio, 2023

Abogado

DIMAS OMAR FIGUEROA
Unidad de Transparencia
Su Oficina.

Estimada abogada Figueroa:

Reciba cordiales saludos y deseos de éxito en sus labores.

En respuesta al memorandum OIP-075-2023 de fecha 01 de junio del 2023 remito a Ud. Para su
correspondiente publicacion en el Portal de Transparencia de esta Secretaria de Estado, los registros
actualizados de la flota vehicular de la manera siguiente:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Vehiculos Gerencia Administrativa
Vehiculos Coordinaciones Regionales
Motocicletas Gerencia Administrativa
Vehiculos Programas y Proyectos.
Vehiculos PRONAGRI.

Vehiculos DIGEPESCA.

Vehiculos en proceso de nacionalizacién

Inventario General de Bienes muebles de uso

De igual manera, le informo que, durante el mes de mayo de 2023, esta Secretaria de Estado no realizé
procesos de subasta.

Agradeciendo de antemano su atencién a la presente, aprovecho la oportunidad para reiterarle mis

muestras de consideracion y estima.

CC: Lic. Maria Elena Estrada — Gerente Ad




